[image: GERBG]
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.03.2021

	№
	111-П

	г. Киров

Об утверждении Порядка рассмотрения извещений о намерении продажи земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения при реализации Кировской областью преимущественного права их покупки
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2002 № 101-ФЗ
«Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Законом Кировской области от 06.11.2003 № 203-ЗО «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения в Кировской области», Положением
о министерстве имущественных отношений Кировской области, утвержденным постановлением Правительства Кировской области
от 15.02.2021 № 81-П «Об утверждении Положения о министерстве имущественных отношений Кировской области», Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Утвердить Порядок рассмотрения извещений
о намерении продажи земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения при реализации Кировской областью преимущественного права их покупки согласно приложению.
2.	Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
Председатель Правительства
[bookmark: _GoBack]Кировской области    А.А. Чурин
image1.png